
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/1542/2023 
RADY MIASTA KIELCE 

z dnia 18 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania pomocy materialnej w ramach Międzynarodowego 
Programu Stypendialnego Miasta Kielce dla maturzystów z najwyższą średnią za wybieranie kieleckich 

uczelni 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz 40) oraz art. 96 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.1) ) Rada Miasta Kielce uchwala, 
co nastepuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/291/2019 Rady Miasta Kielce z dnia 19 września 2019 r. w sprawie zasad 
przyznawania pomocy materialnej w ramach Międzynarodowego Programu Stypendialnego Miasta Kielce dla 
maturzystów z najwyższą średnią za wybieranie kieleckich uczelni zmienionej Uchwałą Nr XXIX/556/2020 
Rady Miasta Kielce z dnia 18 czerwca 2020 r.  dokonuje się nastepujących zmian: 

1) Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie zasad przyznawania pomocy materialnej w ramach 
Międzynarodowego Programu Stypendialnego Miasta Kielce"; 

2) W § 1 ust. 1 wyrażenie „jednolitych studiów stacjonarnych” zastępuje się wyrażeniem: „stacjonarnych 
jednolitych studiów magisterskich”; 

3) W § 2 ust. 1: 

a) pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) posiada status studenta pierwszego roku uczelni mającej siedzibę w mieście Kielce, z wyłączeniem 
filii uczelni, które prowadzą działalność poza siedzibą albo obszarem miasta Kielce.”, 

b) w pkt. 3) liczbę „78%” zastępuje się liczbą „75%”; 

4) W § 4 dodaje się ust. 8. w brzmieniu: 

„8. Otrzymanie stypendium wyklucza możliwość ubiegania się o przyznanie stypendium w latach 
kolejnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce. 

 
1)  zmiany tekstu jednolitego Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 682, poz. 807, poz. 1010, poz. 1079, poz. 1117, 

poz. 1459, poz. 2185, poz. 2306 oraz z 2023 r. poz. 212 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 maja 2023 r.

Poz. 2265



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kielce 

 
 

Jarosław Karyś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2265


	Uchwała

		2023-05-25T09:11:15+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




